
   
Uchwała Nr 16/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 24 maja 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

  § 1.  W Uchwale Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 1273/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1279/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1280/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1282/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

          Nr 1298/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

          Nr 1314/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

          Nr 1319/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

          Nr 1330/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

          Nr 1333/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1336/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1341/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1354/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1360/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 3/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

          Nr 7/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

          Nr 9/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                /Jerzy Springer/ 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….     

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 



2 

 

                                                                                          

                               

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 16/2024 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  24-05-2024 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 439 865,00 400,00 0,00 1 440 265,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 232 249,00 400,00 0,00 232 649,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

289,00 400,00 0,00 689,00 
  

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 500,00 387 520,00 0,00 538 020,00 
 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 378 000,00 0,00 378 000,00 
 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 378 000,00 0,00 378 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 0,00 9 520,00 0,00 9 520,00 
 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 9 520,00 0,00 9 520,00 

 

  
 

 

 

 

162 813 690,33 387 920,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 163 201 610,33 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 16/2024 
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                        z dnia 24-05-2024 r. 

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 5 825 019,58 0,00 50 000,00 5 775 019,58 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 825 019,58 0,00 50 000,00 5 775 019,58 
 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 486 683,89 0,00 50 000,00 436 683,89 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 53 846 387,47 50 000,00 0,00 53 896 387,47 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 837 248,52 50 000,00 0,00 4 887 248,52 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 118 253,04 400,00 0,00 19 118 653,04 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 148 233,73 400,00 0,00 5 148 633,73 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 801,00 400,00 0,00 72 201,00 
  

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 500,00 387 520,00 0,00 466 020,00 
 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 378 000,00 0,00 408 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 378 000,00 0,00 382 700,00 
 

90095 Pozostała działalność 48 500,00 9 520,00 0,00 58 020,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 23 000,00 1 620,00 0,00 24 620,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 7 900,00 0,00 21 900,00 

 

  

 

 

 

 

173 196 318,34 437 920,00 
 

 RAZEM WYDATKI  50 000,00 173 584 238,34 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 16/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 24 maja 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:     

            -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy zwiększa się o kwotę 400,00 zł dochody własne, w związku  

z pozyskaniem odszkodowania od ubezpieczyciela za uszkodzone drzwi. 

  - w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 – Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami – na podstawie pisma DPZ.420.5.22.2024.NN Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 10 maja 2024 r., zwiększa się o kwotę 378.000,00 zł planowane 

dochody bieżące na realizację przedsięwzięcia pn.: ,,Usuwanie azbestu z terenu Powiatu Wągrowieckiego w roku 

2024’’. 

  - rozdział 90095 – Pozostała działalność – na podstawie pisma DEP.420.3.71.2024.MW Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 29 kwietnia 2024 r., zwiększa się o kwotę 9.520,00 zł 

dochody na realizację zadania pn.: „XXIV Wojewódzki Ekologiczny Konkurs Plastyczny  Ekoimpresje 2024”. 

 

 2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:   

  - w dziale 758 – Różne  rozliczenia,  rozdział  75818  –  Rezerwy  ogólne i celowe –  zmniejsza się o kwotę  

50.000,00 zł rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne. Plan po zmianach rezerw wyniesie 5.775.019,58 zł,  

z tego: rezerwa ogólna 498.845,29 zł, rezerwy celowe 4.839.490,40 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

436.683,89 zł. 

   - w dziale 801  – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w planie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł wydatki majątkowe  

z przeznaczaniem na realizację zadania pn.: ,,Modernizacja terenu przyszkolnego Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego przy ul. Janowieckiej w Wągrowcu’’.              

 -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy w związku z otrzymanym odszkodowaniem od ubezpieczyciela, 

zwiększa się o kwotę 400,00 zł wydatki na wymianę uszkodzonych drzwi. 

  - w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 – Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami – w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 378.000,00 zł wydatki 

bieżące na realizację przedsięwzięcia pn.: ,,Usuwanie azbestu z terenu Powiatu Wągrowieckiego w roku 2024’’. 

  - rozdział 90095 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 

9.520,00 zł wydatki na realizację zadania pn.: „XXIV Wojewódzki Ekologiczny Konkurs Plastyczny  Ekoimpresje 

2024”, w ramach którego zostaną wykonane kalendarze na 2025 rok z pracami laureatów,  notatniki listkowe 

magnetyczne oraz zostaną zakupione nagrody dla laureatów konkursu. 

 

               Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                             Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                              …………………….. 

                                                                                                                                   /Tomasz Kranc/ 


